



Posición	Código de la pieza	Name
1	266283-4	TORNILLO CAB. HEX. 8X20 4157KB
2	224409-4	ARANDELA DE APRIETE 5008MG
3	224473-5	ARANDELA INTERIOR 35 HS7601
4	257279-6	JUNTA 17 5008MB
5	961201-4	GRUPILLA S-42 /5800BR*
6	266398-7	TORNILLO DE LA PALANCA 5008MG
7	272258-3	PALANCA 37 5008MG
8	318175-4	PROTECTOR DE DISCO 5008MG
9	231848-1	MUELLE TENSION 4 5008MG
10	346880-3	SPACER
11	285848-3	CIERRE DE RODAMIENTO 5008MG
12	210301-0	RODAMIENTO 6003DDW
13	911223-4	TORNILLO M5X16
14	318056-2	CAJA DE RODAMIENTO 5008MG
15	324690-8	EJE 5008MG
16	226662-8	PIÑON HELICOIDAL 43 5008MG
17	211031-6	RODAMIENTO PARA 608LLB
18	213623-7	JUNTA TORICA 46 5008MG
19	596289-1	STATOR ASY 220 5008MG
20	266397-9	TORNILLO M5X50 MT940
21	419548-5	DEFLECTOR 5008MG
22	211031-6	RODAMIENTO PARA 608LLB
23	681625-5	ARANDELA AISLANTE HK1810
24	517763-6	INDUCIDO 5008MG
26	231297-2	MUELLE 9
27	345717-1	CIERRE DE HOJA 5008MG
28	286275-7	TAPA 5008MG
29	267280-3	ARANDELA PLANA 15*
30	211236-8	RODAMIENTO 6002DDW
31	261132-0	ARANDELA DE URETHANO 26 5008MG
32	188446-1	ALOJAMIENTO DE DISCO 5008MG
33	819234-2	MAKITA LOGO PLATE
34	251247-1	TORNILLO M6X20*
35	262552-1	CASQUILLO DE GOMA 6 5008MG
36	419553-2	PROTECTOR DEL ASA 5008MG
37	665865-3	CABLE DE ALIMENTACION LC1230
38	682564-2	SALIDA DE CABLE PARA KP312S
39	266326-2	TORNILLO M4X18
40	687124-5	PRESILLA P/MT953
41	654531-7	CLEMA CONEXION 4602D
42	631710-4	CIRCUITO ELECTRICO 5008MG
43	645200-1	CONDENSADOR PARA 420S ***
44	651189-3	INTERRUPTOR TG933TN 5008G
45	158100-1	CARCASA MOTOR CPLE 5008MG
46	266326-2	TORNILLO M4X18
47	331719-3	CONDUCTO 9 5008MG
48	941201-0	ARANDELA PLANA 8*
49	272253-3	PALANCA 56 5008MG

50	252199-9	TURCA HEX M8-13 5008MG
51	257953-6	GRUPILLA E-12 5008MG
52	188448-7	PROTECTOR CARCAS 5008MG
53	266326-2	TORNILLO M4X18
54	819237-6	MAKITA LOGO LABEL
55	911268-2	TORNILLO M5X45*
56	863999-8	5008MG NAME PLATE
57	419550-8	ASA FRONTAL 5008MG
58	643650-4	TAPON ESCOBILLAS 6.5-13.5*
59	181044-0	ESCOBILLAS CB-153(342017,19)
60	257953-6	GRUPILLA E-12 5008MG
61	272253-3	PALANCA 56 5008MG
62	252199-9	TURCA HEX M8-13 5008MG
63	941201-0	ARANDELA PLANA 8*
64	345835-5	GUIA ANGULAR 5008MG
65	256511-5	BULON 6-7 5008MB
66	257759-2	CASQUILLO 6 5008MG
67	941101-4	ARANDELA PLANA 5*
68	922261-1	TORNILLO 5X40 * LS1011
69	266396-1	TORNILLO M8X24 5008MG
70	331719-3	CONDUCTO 9 5008MG
71	345833-9	GUIA DESLIZADERA 5008MG
72	256511-5	BULON 6-7 5008MB
73	266237-1	TORNILLO M8X90 5008MG
74	266229-0	TORNILLO HEX.
75	158423-7	BASE COMPLETA 5008MG
76	266229-0	TORNILLO HEX.
77	251370-2	TORNILLO DE PISON*
78	419549-3	SLECTOR DIAL 5008MG
79	216008-6	BOLA DE ACERO 4*
80	233314-4	MUELLE 4 PARA 6827
81	266229-0	TORNILLO HEX.
82	251858-2	MARIPOSA CON TORNILLO M6X15*
83	253811-4	ARANDELA PLANA 5*
85	450351-5	SEPARADOR 5008MG